３Ｄプリンター セミナー開催のご案内

             (歯科医師様 技工士様 向け) 受講料 無料

平素は格別のご愛顧を賜わり誠にありがとうございます。

㈱YOKOITO社 歯科用歯科用歯科用歯科用 3D3D3D3DプリンタープリンタープリンタープリンターForm2を用い、3Dプリンターの

基礎知識から導入・使い方迄を体験いただけるセミナーを開催いたします。

ディスカッションの時間をもうけ、今後さらに加速するデジタル化の展望の

ご紹介と皆さんのご質問にお答えします。是非ご参加下さい。

日時 第 4回 2017年  5月 25日 木曜日 10:00～13:00（満員御礼）

   第 5回 2017年  6月 17日 土曜日 13:00～16:00

      第 6回 2017年  6月 29日 木曜日 10:00～13:00

   第 7回 2017年  7月  8日 土曜日 13:00～16:00

第 8回 2017年  7月 20日 木曜日 10:00～13:00

（集合場所 開場の 10分前 1Fエレベーター前 セキュリティーの為 時間厳守）

場所  富士ソフト秋葉原ビル 12階

講師  ㈱YOKOITO取締役

 ３Ｄプリンターセミナー 受講申込書

貴医院名・貴技工所名

 受講者名

       名

 ご住所      お取引ディーラー様

  営業所

 ℡      担当

 参加希望日    第    回            月    日    曜日

主催 ㈱シバタ  担当大出 Tel 090-9158-7409 Fax 03-3836-2585

 【住所】〒101-0022

東京都千代田区神田練塀町 3

富士ソフト秋葉原ビル

 【交通アクセス】

・JR線秋葉原駅 中央改札口より徒歩 2分

・つくばエクスプレス線 秋葉原駅 A3改札口より徒歩 1分

・東京メトロ日比谷線 秋葉原駅 2番出口より徒歩 4分